
UBND THÀNH PHỐ PHAN THIẾT 

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 
 

Số: 143/QĐ-NĐC Phan Thiết, ngày 26  tháng 05 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trao học bổng và quà hỗ trợ “Tiếp bước đến trường”  

cho học sinh trong Lễ tổng kết năm học 2024 - 2025 

 

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU 

 

           Căn cứ Điều 11, Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 Ban hành 

điều lệ trường THCS, trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ 

trưởng Bộ GD&ĐT về quyền hạn và nhiệm vụ của hiệu trưởng; 

         Căn cứ sự hỗ trợ của các mạnh thường quân cuối năm học 2024 – 2025; 

         Căn cứ danh sách đề xuất nhận quà hỗ trợ từ mạnh thường quân của Giáo viên 

chủ nhiệm 14 lớp năm học 2024 - 2025. 

 

                                                                QUYẾT ĐỊNH:  

 

             Điều 1. Trao quà hỗ trợ cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn trong 

năm học 2024 - 2025 dưới đây gồm: 

- 06 em học sinh nhận học bổng do Hội cựu học sinh trường tài trợ; 

- 40 em nhận vở từ mạnh thường quân tài trợ; 

- 06 em nữ khối 9 nhận áo dài do Hội ựu học sinh trường tài trợ; 

- 17 em nhận sách giáo khoa do mạnh thường quân tài trợ; 

- 80 có hoàn cảnh khó khăn và 150 em có điểm tổng kết năm học cao nhất 

mỗi lớp nhận quà do Hệ thống Nha Khoa Đại Nam tài trợ. 

             Điều 2. Hình thức học bổng và quà hỗ trợ:  

- 06 em học sinh nhận học bổng 500.000đ; 

- 40 em nhận cặp sách và vở từ mạnh thường quân; 

- 06 em nữ khối 9 nhận áo dài từ hội cựu học sinh trường; 

- 17 em nhận sách giáo khoa trị giá 350.000 đ; 

- 80 em nhận có hoàn cảnh đặc biệt nhận cặp sách + voucher chăm sóc 

răng miệng trị giá 500.000 và 140 em nhận suất cạo vôi răng miễn phí + 

suất niềng răng đồng giá 28 triệu dành cho 10 bạn mỗi lớp có điểm tổng 

kết năm học cao nhất mỗi lớp từ hệ thống Nha khoa Đại Nam tài trợ. 



2 

 

Điều 3. Các em có tên trong điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này.    

   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.                                         

Nơi nhận: 
- Phòng GD & ĐT t/p (b/c); 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT, HĐTĐ-KT. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Thái Hùng 

 

  



3 

 

DANH SÁCH NHẬN QUÀ HỖ TRỢ “TIẾP BƯỚC ĐẾN TRƯỜNG” 

CHO HỌC SINH CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN NĂM HỌC 2024 – 2025 

(Kèm theo Quyết định số 143/QĐ-NĐC ngày 26/5/2025 của Hiệu trưởng  

trường THCS Nguyễn Đình Chiểu) 

 

I. 06 em học sinh nhận học bổng 500.000 đ từ Hội cựu học sinh. 

STT LỚP TÊN HỌC SINH 

1 6_1 Nguyễn Thành Bảo  

2 6_1 Lê Thị Hồng Thoa 

3 6_3 Trần Thị Tiền  

4 7_5 Trần Gia Phước Toàn 

5 8_1 Trần Ngọc Thiện 

6 8_2 Võ Huỳnh Thanh Trúc 

 

II. 40 em nhận vở Hội cựu học sinh trường và mạnh thường quân. 

  STT LỚP TÊN HỌC SINH 

1 6_1 Lương Minh Nhật  

2 6_1 Phạm Thanh Tú 

3 6_1 Lê Trần Phương Uyên  

4 6_1 Nguyễn Thành Bảo  

5 6_1 Lê Thị Hồng Thoa 

6 6_1 Nguyễn Anh Khoa 

7 6_1 Đặng Văn Nghĩa  

8 6_1 Hồ Duy Khang 

9 6_2 Nguyễn Trương Thế Bảo  

10 6_2 Nguyễn Hữu Thịnh  

11 6_2 Nguyễn Thị Mỹ Ngọc  

12 6_3 Nguyễn Ngọc Gia Hân 

13 6_3 Nguyễn Trần Trúc My 

14 6_3 Lê Minh Khang 

15 6_4 Lê Thị Kiều Năng  

16 6_4 Nguyễn Văn Lợi  

17 7_1 Võ Minh Nghĩa  

18 7_1 Huỳnh Văn Giàu 

19 7_2 Nguyễn Ngọc Thanh Sơn 

20 7_2 Nguyễn Minh Thiện 

21 7_3 Đặng Phúc Thịnh  



4 

 

22 7_3 Lê Thanh Tuấn Nguyên  

23 7_4 Mai Trúc Vy 

24 7_4 Nguyễn Thị Thanh Ngọc 

25 7_5 Nguyễn Thanh Hiền 

26 7_5 Trần Gia Phước Toàn 

27 8_1 Trần Thế Thành 

28 8_1 Phạm Quốc Tân 

29 8_2 Trần Thị Thùy Duyên 

30 8_2 Đỗ Trần Quang Minh Quân 

31 8_2 Võ Huỳnh Thanh Trúc 

32 8_2 Hồ Thanh Lộc 

33 8_3 Đinh Thanh Tiền 

34 8_3 Lê Trương Yến Vy 

35 9_1 Nguyễn Thị Phương Linh 

36 9_1 Huỳnh Văn Đồng 

37 9_2 Văn Võ Huyền Trân  

38 9_2 Đinh Ngọc Đoan Trâm  

39 9_2 Nguyễn Thành Đức  

40 9_2 Trần Thị Minh Mỹ  

 
III. 06 em nữ khối 9 nhận áo dài từ Cựu học sinh trường. 

STT LỚP TÊN HỌC SINH  

1 9_1 Nguyễn Thị Phương Linh 

2 9_1 Huỳnh Nguyễn Đài Trang 

3 9_1 Lê Thị Mỹ Thiện 

4 9_2 Đinh Ngọc Đoan Trâm  

5 9_2 Dương Tú Uyên  

6 9_2 Phạm Thị Xuân Ngọc  

 

IV. 17 em nhận sách giáo khoa do mạnh thường quân tài trợ 

STT LỚP TÊN HỌC SINH 

1 6_1 Nguyễn Thành Bảo  

2 6_1 Lê Thị Hồng Thoa 

3 6_2 Nguyễn Xuân Thuận  

4 6_2 Lê Phi Hùng  

5 6_3 Phạm Tuấn Lương  

6 6_3 Trần Thị Tiền  



5 

 

7 6_4 Trương Minh Quốc  

8 7_1 Nguyễn Hà Phương Linh 

9 7_2 Nguyễn Văn Thịnh 

10 7_3 Đặng Phúc Thịnh  

11 7_4 Nguyễn Thị Ngọc Trâm 

12 7_5 Nguyễn Phước Toàn 

13 8_1 Trần Ngọc Kỳ Duyên 

14 8_1 Trương Ngọc Yến 

15 8_2 Võ Minh Thành 

16 8_2 Tăng Thị Mỹ Duyên 

17 8_3 Đinh Thanh Tiền 

 

V. 80 em nhận có hoàn cảnh đặc biệt nhận cặp sách + voucher chăm sóc 

răng miệng trị giá 500.000 từ hệ thống Nha khoa Đại Nam. 

STT LỚP TÊN HỌC SINH 

1 6_1 Nguyễn Anh Khoa 

2 6_1 Lương Minh Nhật  

3 6_1 Phạm Thanh Tú 

4 6_1 Lê Trần Phương Uyên  

5 6_1 Nguyễn Thành Bảo 

6 6_1 Lê Thị Hồng Thoa 

7 6_1 Đặng Văn Nghĩa  

8 6_1 Hồ Duy Khang 

9 6_2 Nguyễn Thị Mỹ Ngọc  

10 6_2 Nguyễn Trung Hiển 

11 6_2 Nguyễn Quang Quy  

12 6_2 Nguyễn Thị Kim Hân  

13 6_2 Trần Thị Bảo Trân  

14 6_2 Nguyễn Minh Lâm  

15 6_2 Nguyễn Hồ Anh Kha 

16 6_2 Võ Cao Nguyên  

17 6_3 La Phan Hạ Vi 

18 6_3 Nguyễn Nhật Tường 

19 6_3 Ngô Trúc Hồng Ân 

20 6_3 Đặng Lê Minh Thiện  

21 6_3 Nguyễn Huỳnh Hiếu 



6 

 

22 6_3 Lê Minh Khang 

23 6_4 Mai Ngọc Thanh 

24 6_4 Trần Thị Anh Thư  

25 6_4 Lê Nhã Uyên  

26 6_4 Nguyễn Lê Khánh Ngân  

27 6_4 Nguyễn Ngọc Kiều Trang  

28 7_1 Lê Nhật Minh Quân 

29 7_1 Huỳnh Văn Giàu 

30 7_1 Võ Minh Nghĩa 

31 7_1 Trần Ngọc Kim Yến 

32 7_1 Nguyễn Hà Phương Linh 

33 7_2 Nguyễn Đăng Khôi 

34 7_2 Nguyễn Thị Bích Trâm 

35 7_2 Đào Lê Anh Huy 

36 7_2 Nguyễn Ngọc Thanh Sơn 

37 7_2 Nguyễn Thành Hiền 

38 7_2 Trần Minh Thuận 

39 7_2 Nguyễn Tiến Phong 

40 7_2 Trần Mai Thanh Phưong 

41 7_3 Nguyễn Lê Tuấn Nguyên  

42 7_3 Huỳnh Thị Bích Sâm  

43 7_3 Tiền Công Sang 

44 7_3 Đặng Phúc Thịnh  

45 7_3 Nguyễn Tấn Phương Nam 

46 7_4 Nguyễn Thị Ngọc Trâm 

47 7_4 Phạm Thị Nhã Uyên 

48 7_4 Mai Trúc Vy 

49 7_4 Nguyễn Thị Thanh Ngọc 

50 7_5 Nguyễn Thị Thuỳ My 

51 7_5 Nguyễn Thanh Hiền 

52 7_5 Nguyễn Thị Anh Thư 

53 7_5 Trần Gia Phước Toàn 

54 8_1 Nguyễn Đức Huy 

55 8_1 Trần Nguyễn Khôi Nguyên 

56 8_1 Trần Ngọc Kỳ Duyên 

57 8_1 Trần Ngọc Thiện 



7 

 

58 8_1 Ngô Thị Trâm 

59 8_2 Tăng Thị Mỹ Duyên 

60 8_2 Trần Thị Thùy Duyên 

61 8_2 Đỗ Trần Quang Minh Quân 

62 8_2 Võ Minh Thành 

63 8_2 Võ Huỳnh Thanh Trúc 

64 8_2 Hồ Thanh Lộc 

65 8_3 Nguyễn Văn Kiệt 

66 8_3 Huỳnh Thanh Mỹ 

67 8_3 Nguyễn Huỳnh Trọng Sơn 

68 8_3 Lê Minh Hiếu 

69 8_3 Huỳnh Tuấn Tú 

70 9_1 Nguyễn Thị Phương Linh 

71 9_1 Hùynh Nguyễn Đài Trang 

72 9_1 Nguyễn Minh Toàn 

73 9_1 Lê Thị Mỹ Thiện 

74 9_1 Huỳnh Văn Đồng 

75 9_2 Văn Võ Huyền Trân  

76 9_2 Đinh Ngọc Đoan Trâm  

77 9_2 Nguyễn Thị Hồng Ngân 

78 9_2 Dương Tú Uyên  

79 9_2 Trần Thị Mỹ Anh 

80 9_2 Nguyễn Thành Đức  

 

VI. 140 em nhận suất cạo vôi răng miễn phí + suất niềng răng đồng giá 

28 triệu dành cho 10 bạn mỗi lớp có điểm tổng kết năm học cao nhất mỗi lớp từ 

hệ thống Nha khoa Đại Nam tài trợ. 

Lớp trưởng các lớp đại diện lên nhận 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T12:01:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Phạm Thái Hùng<hungpt@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T12:01:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU<thcsnguyendinhchieu@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T12:02:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU<thcsnguyendinhchieu@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




